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Twórca wzoru zdobniczego : Theo Góral 

Listwa narożnikow a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od : OS^O/tHB^u 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest listwa narożnikowa 
mająca zastosowanie zwłaszcza w budownictwie do wykańczania i renowacji 
stopni schodów, progów i innych naroży, szczególnie narażonych na 
intensywne użytkowanie. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać listwy 
narożnikowej przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia widok listwy narożnikowej 
z góry, zaś fig. 2 przekrój poprzeczny przez tę listwę. 

Listwa narożnikowa według wzoru zdobniczego w przekroju 
poprzecznym ma zarys kątownika. Na stronie zewnętrznej jednego z ramion, 
na całej długości listwy, znajduje się żebro ustawione pod katem ostrym w 
stosunku do tego ramienia. Na powierzchni zewnętrznej tego ramienia oraz na 
obu powierzchniach wzdłużnych żebra wykonane są ząbki. Natomiast na 
zewnętrznej powierzchni drugiego z ramion listwy znajduje się żeberko 
ustawione prostopadle do tego ramienia i i mające w przekroju kształt 
czworokąta. Na wewnętrznej powierzchni tego ramienia , w pobliżu naroża 
listwy , usytuowane są dwie wzdłużne bruzdy. Listwa narożnikowa może być 
wykonana w dowolnym kolorze. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Listwa narożnikowa, znamienna tym, że w widoku bocznym ma zarys 
kątownika, na którego jednym z ramion, na jego zewnętrznej powierzchni, 
znajduje się żebro ustawione pod kątem ostrym w stosunku do tego 
ramienia, przy czym na powierzchni zewnętrznej tego ramienia oraz na 
obu powierzchniach wzdłużnych żebra wykonane są ząbki, natomiast na 
zewnętrznej powierzchni drugiego z ramion listwy znajduje się żeberko 
ustawione prostopadle do tego ramienia i mające w przekroju kształt 
czworokąta, zaś na wewnętrznej powierzchni tego ramienia w pobliżu 
naraża listwy usytuowane są dwie wzdłużne bruzdy. 

2. Listwa według zastrz. 1, znamienna tym, że jest dowolnego koloru. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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